
ライフスタイルから理想の住まいを
カタチにする設計相談

人生の誇りとなる住まいを建てたい。個性を重視した住まいを建てたい。

HEBEL  HAUSがあなたの理想の住まいをカタチにします。

卓越した住まいづくりの知識と豊富な経験をもつ

HEBEL  HAUSの設計士に

あなたの理想の住まい・暮らしをお聞かせください。
※本紙に掲載の画像は一部イメージです。

予約制

壽多  圭太
Suda Keita

Chief Designer

YAGOTO FREX THE 
RESIDENCE TEAMが
誇る、優秀な設計のプロ
集団が、理想の住まいを
実現させていただきます。

竹澤  一輝
Takezawa Kazuteru

Designer

お客様との対話を通じて、
想いや拘りを受け取り、理
想の住まいを必ず実現い
たします。

牧村  典和
Makimura Norikazu

Designer

思いをカタチに。そこに
暮らすご家族が日々楽し
く、心からくつろげる空間
をご提案させていただき
ます。

邸宅設計相談会［ご予約はこちらから］邸宅設計相談会［ご予約はこちらから］

平日はご来場が少なく、ゆったりとご見学いただけます。［月曜・木曜・金曜］がお勧めです。

［ご予約受付］ご来場希望日の前日17時まで  ［定休日］火曜・水曜・一部の木曜
※ご来場希望の前日が定休日の場合および前日17時以降のご予約は、翌日13時以降にてご予約を承ります。

邸宅設計相談会へのご予約は
［二次元コード］にてお申し込みいただくか
展示場へ［直接お電話］ください。

八事展示場 フレックス・ザ・レジデンス展示場

0120-89-9131



「ハウスメーカーなのに、こんな事までできると思わなかった」

そんなお言葉をオーナー様から頂戴することがあります。

「ハウスメーカーは設計自由度が低い」

そんな常識を飛び越え、理想の住まいづくりを実現できるのは、

1000棟を超える住まいづくりから得た、個々の豊富な経験やノウハウと、

チームデザインシステムによる意見交換を重ねたプランニングから 

至極のプランを導き出すため。

HEBEL HAUSで随一の実績をもつ【YAGOTO FREX THE RESIDENCE TEAM】が

あなたの求める理想の住まいを実現いたします。

注文住宅のプロフェッショナル集団が、

ハウスメーカーの常識を飛び越える。
Shinya Yamato

Kenj i  Nar i ta

Naohide Kishi

Akira  Yoshizaki

YAGOTO

平日はご来場が少なく、ゆったりとご見学いただけます。
［月曜・木曜・金曜］がお勧めです。


